
19A-C4U-01
19" afdekplaat, 4U

Vind je het ook zo lelijk dat je tussen je servers door kunt
kijken? Behalve lelijk zijn, biedt het stof ook kans om zich op te
hopen daar waar het warm wordt. Voorkom stof in je server!

-

Kenmerken

Covers the gap between the rack equipment-
To be fitted on 19" 4U rack-
Prevents collecting dust in server rack-

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

20
0.023
17.2
190x20x495 mm
510x220x205 mm
CN
8716309085052
8522900090
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